Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2023
kwoty w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej

str. 24

Grupa Kapitałowa PTWP S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2023
kwoty w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej

str. 25

6.1.10 Zmiana prezentacji w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za
rok zakończony 31.12.2022

Grupa dokonała zmiany zasady prezentacji w skonsolidowanym sprawozdaniu z zysków lub strat
przychodów i odpowiadających tym przychodom kosztów dostawy mediów refakturowanych na
odbiorców usług wynajmu powierzchni w obiektach zarządzanych przez PTWP Event Center Sp. z o.o.
Grupa dokonała zmiany prezentacji strat aktuarialnych dotyczących programów określonych świadczeń
w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej przesuwając tą kwotę z pozycji Kapitał
rezerwowy do pozycji Zyski zatrzymane.
Poniższe noty prezentują przekształcenie danych porównawczych za rok zakończony 31.12.2022.

Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat
01.01.2022 r. -
31.12.2022 r.

Przed korektą

Korekta
prezentacyjna
przychodów i

kosztów z tytułu
refakturowania

mediów

01.01.2022 r. -
31.12.2022 r.
 Po korekcie

Przychody z umów z klientami 85 864 -1 511 84 353
Koszty działalności operacyjnej -76 735 1 511 -75 224
Amortyzacja  -816 0 -816
Zużycie materiałów i energii -8 207 1 511 -6 696
Usługi obce -39 274 0 -39 274
Podatki i opłaty -2 078 0 -2 078
Wynagrodzenia  -20 500 0 -20 500
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia -2 384 0 -2 384
Pozostałe koszty rodzajowe -3 473 0 -3 473
Wartość sprzedanych towarów i materiałów -3 0 -3
Pozostałe przychody operacyjne 1 694 1 511 3 205
Pozostałe koszty operacyjne -226 -1 511 -1 737
Odpis na oczekiwane straty kredytowe  -98 0 -98
Zysk (strata) na działalności operacyjnej 10 499 0 10 499

Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji
Finansowej

31.12.2022 r.
Przed korektą

Korekta
prezentacyjna
Kapitał z tytułu
zysków  / (strat)
aktuarialnych
dotyczących
programów
określonych
świadczeń

31.12.2022 r.
 Po korekcie

Kapitały własne  28 083 0 28 083
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki
dominującej 27 255 0 27 255

Kapitał podstawowy 619  0 619
Kapitał  zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny
nominalnej 3 012  0 3 012

Akcje własne -2  0 -2
Kapitał rezerwowy 117 84 201
Zyski zatrzymane  23 510 -84 23 426
Udziały niekontrolujące 828  0 828

Grupa Kapitałowa PTWP S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2023
kwoty w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej

str. 26

6.2. Noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania z
zysków i strat i innych całkowitych dochodów

6.2.1 Segmenty operacyjne

Zgodnie z MSSF 8 Segmenty Operacyjne, segmentem operacyjnym jest dająca się wyodrębnić część
działalności Grupy, dla której są dostępne odrębne informacje finansowe podlegające regularnej ocenie
przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych związanych ze sposobem

[…]

Pozycje o zmiennym oprocentowaniu <1rok 1–3 lata 3-5 lat >5 lat Razem
Pożyczki udzielone pozostałym
jednostkom 18   18

Zobowiązania z tytułu leasingu 213 129 0 0 342
Środki pieniężne 24 863   24 863
Razem 25 093 129 0 0 25 222

31.12.2022 r.
Pozycje o stałym oprocentowaniu <1rok 1–3 lata 3-5 lat >5 lat Razem
Pożyczki udzielone pozostałym
jednostkom 300   300

Razem 300 0 0 0 300
Pozycje o zmiennym oprocentowaniu <1rok 1–3 lata 3-5 lat >5 lat Razem
Pożyczki udzielone pozostałym
jednostkom 6 16   22

Grupa Kapitałowa PTWP S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2023
kwoty w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej

str. 61

Zobowiązania z tytułu leasingu 408 149 0 0 557
Środki pieniężne 29 905   29 905
Razem 30 319 165 0 0 30 484

Poniższa tabela przedstawia wpływ zmiany stopy procentowej na wynik finansowy Grupy w
odniesieniu do instrumentów oprocentowanych zmienną stopą procentową:

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany
Zwiększenie /

zmniejszenie o punkty
procentowe

Wpływ na zysk lub
stratę brutto

Rok zakończony 31.12.2023 r.

Odsetki od środków pieniężnych
+1% 274
-1% -274

Odsetki od udzielonych pożyczek o zmiennym
oprocentowaniu

+1% 0
-1% 0

Odsetki od zobowiązań z tytułu leasingu +1% -4
-1% 4

Rok zakończony 31.12.2022 r.

Odsetki od środków pieniężnych
+1% 285
-1% -285

Odsetki od udzielonych pożyczek o zmiennym
oprocentowaniu

+1% 0
-1% 0

Odsetki od zobowiązań z tytułu leasingu
+1% -7
-1% 7

Ryzyko związane ze wzrostem i spadkiem stóp procentowych nie jest dla Grupy ryzykiem istotnym.

c) Ryzyko utraty płynności finansowej
Ryzyko utraty płynności finansowej identyfikowane jest jako ryzyko wystąpienia braku zdolności do
zapłaty zobowiązań płatniczych w dacie ich wymagalności.
Poniższe zastawienie prezentuje poziom kapitału obrotowego pozostającego w dyspozycji Grupy czyli
nadwyżki aktywów bieżących ponad zobowiązania bieżące.